
 

 

 

令和８年２月１６日 

一般社団法人京都水泳協会 

 

 

競泳競技会の申込金の改定について 

（お知らせ） 
 

 

  令和８年度より、本協会が主催する競泳競技会の申込金について、下

記の項目の金額を改定しますので、お知らせいたします。 

なお、競技会により金額が異なりますので、金額表記はしておりません。

詳細は、各競技大会の実施要項にてご確認ください。 

引き続き、京都府における水泳競技の強化と普及に努めてまいります。

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

改定する項目 

１. 参加料（個人種目及びリレー種目） 

２. プログラム代 

 

以上 

 


